采 购 计 划 号： FCGCG[2025]2601 号

项目名称： 2025 年主流媒体宣传服务采购

项目编号： FCZC2025-C3-990151-YZLZ

合同类型：服务合同

本合同为中小企业预留合同：否

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争

性磋商文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同标的

项目名称 数量 单位 单价（元） 总价（元）

2025 年主流媒体宣传服务采购 1 项 1999500.00 1999500.00

合计金额大写：人民币壹佰玖拾玖万玖仟伍佰元整（¥1,999,500.00）

2.合同合计金额包括完成本项目所需的所有费用，包括平台发布、策划、宣传、编辑、广告设

计、人工、税金等费用，合同履行过程中，甲方不再支付任何其他费用。

第二条 项目内容和要求： 详见采购需求

第三条 质量保证

1.为保证合同履行质量，乙方须切实按竞争性磋商文件要求，履行响应文件的各项服务承诺，

保证服务的质量。

2.乙方应履行响应文件的承诺，保证项目实施团队人员的数量和素质满足履行合同要求并随时

接受甲方的检查。

3.乙方应履行响应文件的承诺，配置必要的软件和硬件设备保证合同的有效实施。